
UCHWAŁA NR 347/221 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do uczestnictwa w przekazaniu placówki 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję do uczestnictwa w Przekazaniu Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim w składzie: 

1) Anna Mróz 

2) Agnieszka Sekutowicz 

3) Aleksandra Grzelak 

§ 2. Komisja będzie uczestniczyła w przekazaniu przez Panią Jolantę Lesak mienia 

i dokumentacji dotyczącej organizacji Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze 

Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, Pani Justynie Paszkiewicz w dniu 27.08.2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1. Przewodniczący Zarządu /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Robert Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


